
 
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 27  
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

9 сентября 2019 года  № 60-1 

 

Санкт-Петербург 
 

Об итогах голосования на соответствующей части территории на выборах 

высшего должностного лица Санкт-Петербурга – Губернатора  

Санкт-Петербурга 8 сентября 2019 года 

 

В соответствии со статьей 54 Закона Санкт-Петербурга от 20.06.2012 

N 341-60 "О выборах высшего должностного лица Санкт-Петербурга - 

Губернатора Санкт-Петербурга" (далее – закон Санкт-Петербурга), на 

основании данных протоколов  участковых избирательных комиссий 

избирательных участков № 1367 - № 1414 об итогах голосования на выборах 

высшего должностного лица Санкт-Петербурга – Губернатора Санкт-

Петербурга Территориальная избирательная комиссия № 27 (далее – 

Комиссия) решила: 

1. Установить, что жалоб (заявлений)  на нарушения, допущенные 

при голосовании, подсчете голосов избирателей и составлении протоколов 

участковых избирательных комиссий избирательных участков № 1367-1414 

установлении итогов голосования в Территориальную избирательную 

комиссию № 27 не поступало.  

2. Установить итоги голосования на выборах высшего 

должностного лица Санкт-Петербурга – Губернатора Санкт-Петербурга 

согласно протоколу  Территориальной избирательной комиссии № 27 об 

итогах голосования на соответствующей части территории Санкт-Петербурга 

(далее – Протокол),  подписать два экземпляра Протокола  и выдать 

заверенные копии Протокола лицам, указанным в  статье 17 закона Санкт-

Петербурга. 

3. Опубликовать настоящее решение на сайте Территориальной 

избирательной комиссии № 27 в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя комиссии Ющенко Л.В. 

 

Председатель Территориальной  

избирательной комиссии № 27    Л.В. Ющенко 

 

Секретарь Территориальной  

избирательной комиссии № 27      Е.А. Савик 


